



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Chilimili ApS

H.C. Andersens Boulevard 12, 1553 København V

CVR-nr. 27 27 86 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.



Ayhan Firat  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chilimili ApS H.C. Andersens Boulevard 12 1553 København V
	CVR-nr.: 27 27 86 71
	Stiftet: 3. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ayhan Firat Sinan Firat
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Superbudene ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor drift af restaurant.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.453 t.kr. mod 2.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Anden gæld består af gæld til selskabets ultimative ejer og dennes nærtstående, der har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer. Det samlede skyldige beløb til denne kreds udgør 1.696 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.453.438</b>	<b>2.099</b>
1 Personaleomkostninger	-2.198.490	-1.864
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-537.296	-269
<b>Driftsresultat</b>	<b>-282.348</b>	<b>-34</b>
3 Andre finansielle indtægter	306.034	90
4 Øvrige finansielle omkostninger	-38.840	-56
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.154</b>	<b>0</b>
5 Skat af årets resultat	-3.111	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.265</b>	<b>-14</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.265	-14
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.265</b>	<b>-14</b>





## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Goodwill	30.000	60
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>60</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	795.252	812
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>795.252</u>	<u>812</u>
	Deposita	357.732	672
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.732</u>	<u>672</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.182.984</u></b>	<b><u>1.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.200	35
	Varebeholdninger i alt	<u>35.200</u>	<u>35</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.880	308
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.859.169	2.439
	Andre tilgodehavender	83.625	0
	Periodeafgrænsningsposter	39.279	35
	Tilgodehavender i alt	<u>3.216.953</u>	<u>2.782</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.000</u>	<u>25</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.255.153</u></b>	<b><u>2.842</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.438.137</u></b>	<b><u>4.386</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
8 Selskabskapital	125.000	125
9 Overført resultat	698.615	717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>823.615</b>	<b>842</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	58.436	55
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>58.436</b>	<b>55</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.166.266	1.459
Anden gæld	2.373.179	2.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.556.086	3.489
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.556.086</b>	<b>3.489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.438.137</b>	<b>4.386</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.085.826	1.729
Andre omkostninger til social sikring	71.033	93
Personalemkostninger i øvrigt	41.631	42
	<u>2.198.490</u>	<u>1.864</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	30.000	30
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.309	239
Nedskrivning af deposita	284.987	0
	<u>537.296</u>	<u>269</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	37	0
Andre finansielle indtægter	200.000	0
Renter, tilknyttede virksomheder	105.997	90
	<u>306.034</u>	<u>90</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.840	56
	<u>38.840</u>	<u>56</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	3.111	14
	<u>3.111</u>	<u>14</u>



## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	300.000	300
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-240.000	-210
Årets afskrivninger	-30.000	-30
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-270.000</b>	<b>-240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>30.000</b>	<b>60</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.642.852	2.466
Tilgang i årets løb	206.400	177
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.849.252</b>	<b>2.643</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.831.691	-1.592
Årets afskrivninger	-222.309	-239
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-2.054.000</b>	<b>-1.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>795.252</b>	<b>812</b>
<b>8. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	716.880	731
Årets overførte overskud eller underskud	-18.265	-14
	<b>698.615</b>	<b>717</b>



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti i selskabet for 141 t.kr. pr. 31. december 2015.

### 11. Eventualposter

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået husleje - og leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 1.020 t.kr. pr. 31. december 2015. (2014: 5.411 t.kr.)

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Superbudene ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


